

GAMME PERMANENTE



BLUE BAY | BLONDE ALE | 5%VOL.

24X33CL	50,00€ 2,50€/UNIT.	FÛT 20L	85,00€ 4,25€/L
12X75CL	55,00€ 5,50€/UNIT.	FÛT 30L	125,00€ 4,16€/L



WHITE CLIFF | WHEAT ALE BLANCHE | 5%VOL.

24X33CL	50,00€ 2,50€/UNIT.	FÛT 20L	85,00€ 4,25€/L
12X75CL	55,00€ 5,50€/UNIT.	FÛT 30L	125,00€ 4,16€/L



GOLD RIVER | AMERICAN PALE ALE | 5%VOL.

24X33CL	52,50€ 2,60€/UNIT.	FÛT 20L	90,00€ 4,50€/L
12X75CL	57,50€ 5,75€/UNIT.	FÛT 30L	130,00€ 4,30€/L



SUNSET FERRY | BELGIAN BLONDE ALE | 6.5%VOL.

24X33CL	55,00€ 2,75€/UNIT.	FÛT 20L	95,00€ 4,75€/L
12X75CL	60,00€ 6,00€/UNIT.	FÛT 30L	135,00€ 4,50€/L



LAVA LAKE | ENGLISH RED ALE | 5.5%VOL.

24X33CL	55,00€ 2,75€/UNIT.	FÛT 20L	95,00€ 4,75€/L
12X75CL	60,00€ 6,00€/UNIT.	FÛT 30L	135,00€ 4,50€/L



GREEN LIGHTS | IPA | 6%VOL.

24X33CL	60,00€ 3,00€/UNIT.	FÛT 20L	105,00€ 5,25€/L
12X75CL	65,00€ 6,50€/UNIT.	FÛT 30L	150,00€ 5,00€/L

GAMME SAISONNIÈRE



PURPLE ISLAND | SESSION IPA | 3.5%VOL.

24X33CL	60,00€ 3,00€/UNIT.	FÛT 20L	105,00€ 5,25€/L
12X75CL	65,00€ 6,50€/UNIT.	FÛT 30L	150,00€ 5,00€/L



SUNNY BREEZE | BERLINER WEISSE MANGUE PASSION | 4%VOL.

24X33CL	60,00€ 3,00€/UNIT.	FÛT 20L	105,00€ 5,25€/L
12X75CL	65,00€ 6,50€/UNIT.	FÛT 30L	150,00€ 5,00€/L



RED JUNGLE | NEIPA | 5%VOL.

24X33CL	65,00€ 3,25€/UNIT.	FÛT 20L	140,00€ 7,00€/L
12X75CL	70,00€ 7,00€/UNIT.	FÛT 30L	200,00€ 6,66€/L



BLACK STEAM | STOUT | 6%VOL.

24X33CL	60,00€ 3,00€/UNIT.	FÛT 20L	105,00€ 5,25€/L
---------	----------------------	---------	-------------------



SILVER SNOW | FRENCH BRUT IPA | 6%VOL.

24X33CL	60,00€ 3,00€/UNIT.	FÛT 20L	105,00€ 5,25€/L
12X75CL	65,00€ 6,50€/UNIT.	FÛT 30L	150,00€ 5,00€/L
1X2L	23,50€/UNIT.		

Tout au long de l'année, nos bières éphémères se renouvellent selon les saisons.
Été, hiver... il y a toujours une nouveauté à découvrir !

Contactez-nous pour connaître les disponibilités du moment.



3 BOUTEILLES

3X33CL | MIX PACK

10,00€/UNIT.

1X BLONDE ALE 5%
1X AMERICAN PALE ALE - 5%
1X IPA - 6%



6 BOUTEILLES

6X33CL | MIX PACK

20,00€/UNIT.

1X BLONDE ALE 5% | 1X AMERICAN PALE ALE - 5%
1X IPA - 6% | 1X WHEAT ALE BLANCHE 5%
1X ENGLISH RED ALE 5,5% | 1X BELGIAN BLONDE ALE 6,5%



5 BOUTEILLES + 2 PÂTÉS

5X33CL | MIX PACK GOURMAND

25,00€/UNIT.

1X BLONDE ALE 5% | 1X AMERICAN PALE ALE - 5%
1X IPA - 6% | 1X WHEAT ALE BLANCHE 5% | 1X ENGLISH RED ALE 5,5%
1X TERRINE DE CAMPAGNE À LA BIÈRE ANYWHERE - 90G
1X TERRINE DE CANARD AUX OIGNONS - 90G (**MAISON PATIGNAC**)



24 BOUTEILLES

24X33CL | MIX PACK

55,00€/UNIT.

3X BLONDE ALE 5% | 3X AMERICAN PALE ALE - 5% | 3X IPA - 6%
3X WHEAT ALE BLANCHE 5% | 3X ENGLISH RED ALE 5,5%
3X BELGIAN BLONDE ALE 6,5% | 3X NEIPA 5% | 3X SESSION IPA 3,5%

SOFTS ANYWHERE



LIMONADE

33CL 2,00€/UNIT.



LIMONADE VIOLETTE

33CL 2,25€/UNIT.



CITRONNADE POMELO

33CL 2,25€/UNIT.



THÉ GLACÉ À LA PÊCHE | CULTIVÉ EN OCCITANIE

33CL 2,70€/UNIT.



3X33CL | MIX PACK

7,50€/UNIT.

1X LIMONADE VIOLETTE
1X THÉ GLACÉ PÊCHE
1X CITRONNADE POMELO



6X33CL | MIX PACK

15,00€/UNIT.

1X LIMONADE VIOLETTE
1X THÉ GLACÉ PÊCHE
2X CITRONNADE POMELO
2X LIMONADE



5X33CL | MIX PACK GOURMAND

20,00€/UNIT.

1X LIMONADE VIOLETTE | 1X THÉ GLACÉ PÊCHE
1X CITRONNADE POMELO | 2X LIMONADE
1X TERRINE DE CAMPAGNE À LA BIÈRE ANYWHERE - 90G
1X TERRINE DE CANARD AUX OIGNONS - 90G
(MAISON PATIGNAC)



24X33CL | MIX PACK

45,00€/UNIT.

6X LIMONADE VIOLETTE
6X THÉ GLACÉ PÊCHE
6X CITRONNADE POMELO
6X LIMONADE